
Сын-Таш айылынын Камчыбек Шакиров атындагы жалпы билим беруу орто 
мектеби

Буйрук № 4
2021 - жылдын 7-октябрь

“Камчыбек Шакиров атындагы жалпы билим беруу 
орто мектебинин институционалдык жана программалык 
аккредитациялоо еткоруу жонунде”

Кыргыз Республикасынын ©кметунун 2020 - жылдын 30-мартындагы №189 Токтомунун 
ишке ашыруунун чегинде . Ысык-Ата райондук билим беруу белумунун “Жалпы билим 
беруу уюмдарын институционалдык жана программалык аккредитациялоодон еткеруу 
жонунде” 2021-жылдын 6-октябрындагы №34 буйругунун негизинде , Камчыбек Шакиров 
атындагы жалпы билим беруу программасына коюлуучу минималдуу талаптарга езунун 
ишмердуулугунун ылайык келуусун, ошондой эле керсетулуучу билим беруу 
кызматтарынын мамлекеттик билим беруу стандартынын талаптарына ылайык 
келуусун аныктоо максатында езун-езу баалоо жургузулуусу учун.

БУЙРУК КЫЛАМ :
КМектептин езун-езу баалоо учун теменку комиссиянын курамы тузулсун:
-Комиссиянын терайымы - Иманалиева Лаура Мунапысовна - Камчыбек Шакиров 
атындагы жалпы билим беруу орто мектебинин директору;
-Жолдошева Фатима Мукановна -окуу - тарбия иштери боюнча директордун орун 
басары:
-Кенжалиева Мээрим Зоотбековна -тарбия иштери боюнча директордун орун басары; 
-Жакиева Уулбек Азаматовна - мектептин соцпедагогу;
-Осмонов Намазбек Кубанычбекович - чарба иштери боюнча директордун орун басары; 
-Андабекова Тоника Назарбековна - мектептин китепканачысы;
-Дыйканбаева Нургуль Турсуновна - башталгыч класстарынын УБ нин жетекчиси; 
-Алымкулова Айсалкын Алымбековна - кыргыз тил жана адабият УБ нин жетекчиси; 
-Жумашова Майрам Суйуналиевна - “Так илимдер “ У Б 
-Койлубаев Эмил Кажыевич - ата-энелер комитетинин терагасы;
-Асанов Аман Айбекович - мектептин бутуруучусу;
-Каныбекова Баяна Алмазовна - 11 -классынын окуучусу ,мектептин президента.

2.0куу-тарбиялык иштердин , ийримдердин жана спорттук секциялардын абалын 
текшеруу;
3. Соцпедагогдун , алдын алуу кецешинин ишин талдоо;
4. Мектеп китепканасынын ишин талдоо;
5. Мектептин материалдык - техникалык базасыиын абалын баалоо;
6.0зун-езу баалоо меенету 01.11.2021 ж.-28.01.2022ж. баштап бекитилсин.
7.Иманалиева Лаура Мунапысовна 28.01,2022ж. езун-езу баалоонун жыйынтыгы , 
материалдары берилсин .
8.0зун-езу баалоонун жыйынтыгын мектепте педагогикалык кецешмеде кароо ;
9.Бул буйрук тун аткарылышын контролдоону езуме калтырам.


